SORIA E CONSULTORIA LTDA, inscrita no CNPJ/MF de nº 17.616.997/0001-01. Objeto: Contratação de serviço para elabora-
ção de vídeos tutoriais e banco de questões referentes a Versão 2.0 do Processo Judicial Eletrônico - PJE. Prazo de entrega;
30 (trinta) dias corridos da publicação no DJE. Valor: R$ 17.600,00 (dezessete mil e seiscentos reais) que atendida mediante
recurso da Unidade Orçamentária 2.04.601, Unidade Gestora 0010, Ação/Projeto 5438, Elemento de Despesa 33.90.39,
Subelemento 39.11 e Fonte 120, consoante PA. Nº TJ-ADM-2020/23072. Data: 24/07/2020.

CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇO Nº 32/2020-S

[...]

SORIA E CONSULTORIA LTDA, inscrita no CNPJ/MF de nº 17.616.997/0001-01. Objeto: Contratação de serviço para elabora-
ção de vídeos tutoriais e banco de questões referentes a Versão 2.0 do Processo Judicial Eletrônico - PJE. Vigência; 02 (dois)
meses, contados da data de assinatura. Valor: R$ 17.600,00 (dezessete mil e seiscentos reais) que atendida mediante
recurso da Unidade Orçamentária 2.04.601, Unidade Gestora 0010, Ação/Projeto 5438, Elemento de Despesa 33.90.39,
Subelemento 39.11 e Fonte 120, consoante PA. Nº TJ-ADM-2020/23072. Data: 24/07/2020.

APOSTILA 05/2020 - DSG